Комитет образования Администрации Боровичского муниципального района
Новгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»

ПРИКАЗ

03.07.2023                   №  331- у

г. Боровичи

О приёме граждан на обучение в первый класс
на 2023-2024 учебный год

 В соответствии со статьей 67  Федерального Закона Российской Федерации от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.09.2020 №458 «Об

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с

изменениями и дополнениями от 08.10.2021, 30.08.2022, 23.01.2023; постановлением

Администрации Боровичского муниципального района «О закреплении

муниципальных образовательных организаций за территориями Боровичского

муниципального района» от 01.03.2023 №551; Правилами приема на обучение по

образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего

общего образования в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики и

английского языка»,  утвержденного приказом учреждения от 01.03.2023 № 13-ОД, на

основании  заявлений родителей (законных представителей) поступающих,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 классы Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением

математики и английского языка» на 2023-2024 учебный год согласно списку

следующих граждан зарегистрированных по месту жительства на закрепленной за

образовательным учреждением территории, а также граждан имеющих

преимущественное право на прием:

 (образовательное учреждение по адресу: г.Боровичи, ул. Гончарная, д. 33):

1 "А" класс:

        № п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Гасилина Милена Сергеевна 14.11.2015

1.2  Иванов Матвей Владимирович 02.04.2015

1.3  Неделько Артём Андреевич 10.04.2015

1.4  Орлов  Эдвард Русланович 01.07.2015

1.5  Рзаев Эйваз Курбанович 01.09.2015

1.6  Черкашин Даниил Иванович 07.09.2015

1.7  Хардин Клим Витальевич 24.11.2015

2

1 "Б" класс (классный руководитель Никитина Руслана Павловна, учитель начальных

классов):

        № п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Абрамова Анастасия Михайловна 19.12.2016

1.2  Агафонова Кира Дмитриевна 28.04.2016

1.3  Александрова Дарья Ильинична 13.04.2016

1.4  Белов Герман Русланович 16.09.2016

1.5  Бураков Кирилл Максимович 17.03.2016

1.6  Волкова Алина Александровна 12.09.2016

1.7  Датукашвили Оливия Романовна 27.10.2016

1.8  Евдокимов Владимир Валерьевич 15.09.2016

1.9  Елисеева Ксения Дмитриевна 17.09.2016

1.10  Жигарева Ева Михайловна 29.01.2016

1.11  Заваруев Демид Евгеньевич 29.06.2016

1.12  Иванов Михаил Сергеевич 02.09.2016

1.13  Ильин Марк Сергеевич 27.04.2016

1.14  Коновалова София Алексеевна 17.11.2015

1.15  Кудрявцев Артём Русланович 14.06.2016

1.16  Крохта Мария Юрьевна 16.01.2017

1.17  Ли Надежда Денисовна 29.08.2016

1.18  Марков Евгений Антонович 05.09.2016

1.19  Новикова Варвара Николаевна 18.08.2016

1.20  Павлов Вячеслав Витальевич 01.08.2016

1.21  Павлова Ксения Игоревна 12.12.2016

1.22  Пируева Алиса Вячеславовна 19.09.2016

1.23  Поваров Егор Евгеньевич 07.05.2016

1.24  Синявина София Николаевна 11.10.2016

1.25  Смирнов Арсений Максимович 02.10.2016

1.26  Спицина Влада Светозаровна 09.08.2016

1.27  Степанов Глеб Дмитриевич 26.06.2016

1.28  Степанова Стефания Сергеевна 09.06.2016

1.29  Тимофеева Александра Валерьевна 04.07.2016

1.30  Фролов Лев Вячеславович 27.08.2016

1.31  Чащин Артём Павлович 11.08.2016

1.32  Чикалин Илья Иванович 01.08.2016

1.33  Шевеленко Андрей Андреевич 27.09.2016

1 "В" класс (классный руководитель Огиенко Тамара Ивановна, учитель начальных

классов)::

        № п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Богданова Анна Вячеславовна 02.02.2017

1.2  Быкова Анастасия Алексеевна 05.12.2016

1.3  Васильев Артём Сергеевич 05.09.2016

1.4  Варин Лев Евгеньевич 30.03.2016

1.5  Владимирова Полина Максимовна 06.05.2016

1.6  Дмитриева Дарья Денисовна 21.01.2016

3

1.7  Ефимов Ярослав Кириллович 10.07.2016

1.8  Кокконен Варвара Юрьевна 26.08.2016

1.9  Кокорин Алексей Дмитриевич 10.10.2016

1.10  Комякова Мирослава Владимировна 12.05.2016

1.11  Кондратьев Ярослав Дмитриевич 15.06.2016

1.12  Коровина Миа Антоновна 20.06.2016

1.13  Королёв Лев Евгеньевич 20.05.2016

1.14  Кузнецова Владислава Вячеславовна 26.06.2016

1.15  Лапердина Есения Романовна 04.06.2016

1.16  Михайлов Артём Денисович 23.03.2016

1.17  Петряшева Маргарита Мирославовна 01.02.2016

1.18  Писаренко Эмилия Николаевна 04.09.2016

1.19  Попова Алиса Алексеевна 12.06.2016

1.20  Рузметов Тимур Каремович 16.03.2016

1.21  Сергис Мирослава Максимовна 11.02.2016

1.22  Серебрякова Валерия Алексеевна 31.05.2016

1.23  Смирнов Богдан Станиславович 06.04.2016

1.24  Соколова Анастасия Павловна 13.03.2016

1.25  Федоров Роман Сергеевич 12.02.2016

1.26  Федорова Тамара Сергеевна 12.02.2016

1.27  Филиппов Иван Дмитриевич 22.08.2016

1.28  Хаймин Севастьян Владимирович 11.03.2016

1.29  Ярин Роман Ильич 15.10.2016

1 "Г" класс  (классный руководитель Федорова Анна Леонидовна, учитель начальных

классов):

        № п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Алексеев Илья Александрович 11.07.2016

1.2  Андреев Кирилл Сергеевич 25.08.2016

1.3  Андрющенко Мирон Максимович 09.11.2015

1.4  Белина Стефания Валерьевна 19.08.2016

1.5  Ганган Матвей Иванович 22.07.2016

1.6  Горбачев Денис Димитриевич 22.07.2016

1.7  Зорина Камилла Артуровна 26.09.2016

1.8  Иванов Егор Ярославович 19.02.2016

1.9  Иванов Артемий Владиславович 16.11.2016

1.10  Исаков Павел Александрович 02.12.2015

1.11  Коробейникова Софья Андреевна 24.05.2016

1.12  Ксензов Матвей Игоревич 30.11.2016

1.13  Лазарев Никита Вячеславович 23.09.2016

1.14  Лакко Александра Игоревна 29.03.2016

1.15  Лосев Вадим Эдуардович 18.08.2016

1.16  Малев Елисей Павлович 18.12.2015

1.17  Минин Арсений Андреевич 26.02.2016

1.18  Обоёнкова Кира Дмитриевна 27.10.2016

1.19  Рыбак Иван Константинович 19.10.2015

4

1.20  Семёнова София Вадимовна 28.07.2016

1.21  Скороспелова Евгения Ивановна 18.10.2016

1.22  Сухоцкий Кирилл Иванович 25.09.2016

1.23  Таниженков Алексей Андреевич 01.08.2016

1.24  Тупеко Валерия Дмитриевна 31.08.2016

1.25  Федосов Илья Алексеевич 29.06.2015

1.26  Цой София Дмитриевна 25.08.2016

1.27  Чирикина Анна Викторовна 25.07.2016

1"Д" класс (классный руководитель Емельянова Елена Васильевна, учитель

начальных классов):

        № п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Андреева Карина Дмитриевна 13.01.2016

1.2  Афанасьев Евгений Александрович 21.12.2015

1.3  Гринина Анастасия Дмитриевна 08.01.2016

1.4  Дмитриев Максим Игоревич 30.11.2016

1.5  Евтухова Дарья Дмитриевна 25.08.2016

1.6  Ефимова Таисия Всеволодовна 20.05.2016

1.7  Ефимова Диана Дмитриевна 20.12.2015

1.8  Иванов Артём Андреевич 06.07.2016

1.9  Исакова София Дмитриевна 12.05.2016

1.10  Казакуц Дария Семеновна 23.06.2016

1.11  Лавриненко Антон Иванович 03.10.2016

1.12  Маслов Артём Ильич 24.09.2015

1.13  Метёлкин Данил Игоревич 19.04.2016

1.14  Мехти-Заде Никита Исмаилович 12.01.2016

1.15  Прокофьев Егор Александрович 22.12.2015

1.16  Рамочкин Кирилл Сергеевич 31.10.2015

1.17  Самсонова Елизавета Дмитриевна 29.03.2016

1.18  Смирнова Ева Николаевна 30.01.2016

1.19  Судобина Варвара Васильевна 15.01.2016

1.20  Суслова Милена Алексеевна 11.09.2016

1.21  Феофанов Арсений Алексеевич 11.12.2015

1.22  Фурсов Мирон Олегович 08.06.2016

1.23  Чекан Анастасия Александровна 23.11.2016

1.24  Шарков Дмитрий Сергеевич 10.05.2016

1.25  Шелеменева Полина Денисовна 30.01.2017

1.26  Шутов Илья Денисович 27.04.2016

 (образовательное учреждение по адресу: г.Боровичи, ул. Ленинградская, д. 95):

1 "Е" класс (классный руководитель Яковлева Светлана Викторовна, учитель

начальных классов):

№ п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Андреев Алексей Артёмович 18.07.2016

1.2  Андреева Алиса Артёмовна 18.07.2016

1.3  Анкудинова Серафима Владимировна 20.01.2016

5

1.4  Баева Анастасия Андреевна 20.01.2016

1.5  Березина София Владимировна 19.08.2016

1.6  Берница Кристина Артисовна 24.04.2016

1.7  Ванаков Кирилл Тимофеевич 06.08.2016

1.8  Гаврилова Таисия Дмитриевна 01.02.2017

1.9  Градковский Артём Романович 06.05.2016

1.10  Грубский Илья Иванович 18.03.2016

1.11  Евгеньева Полина Владимировна 02.09.2016

1.12  Егорова Ксения Антоновна 18.03.2016

1.13  Екимова Анна Игоревна 22.12.2015

1.14  Ермолаева Анна Денисовна 23.07.2016

1.15  Зайцев Иван Владимирович 12.01.2017

1.16  Карантаев Ярослав Денисович 02.07.2016

1.17  Карякина Кира Владиславовна 09.08.2016

1.18  Кормишев Матвей Юрьевич 10.06.2016

1.19  Леонтьева Софья Сергеевна 28.09.2016

1.20  Марценюк Артём Александрович 15.04.2016

1.21  Михайлов Даниил Антонович 15.02.2016

1.22  Московская Алиса Владленовна 13.12.2016

1.23  Никитин Егор Владимирович 04.11.2016

1.24  Нилов Глеб Александрович 16.10.2016

1.25  Семёнов Виталий Олегович 30.07.2016

1.26  Сивцов Марк Дмитриевич 08.07.2016

1.27  Степанов Николай Евгеньевич 19.01.2016

1.28  Тарасенко Ярослав Валерьевич 26.01.2016

1.29  Федоров Роман Сергеевич 19.12.2016

1.30  Чернова Варвара Андреевна 24.06.2016

1.31  Яковлев Артём Владимирович 27.01.2016

(образовательное учреждение по адресу: г.Боровичи, ул. В.Бианки, д. 51):

1 "С" класс:

№ п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1.1  Абдурзакова Иман Эльдаровна 14.01.2017

1.2  Алексеев Константин Юрьевич 17.11.2016

1.3  Васильева Анастасия Сергеевна 31.05.2016

1.4  Герцева Дарья Юрьевна 14.04.2016

1.5  Гогольков Матвей Алексеевич 11.11.2015

1.6  Егарев Дмитрий Романович 18.12.2015

1.7  Карпов Арсений Александрович 01.06.2016

1.8  Минов Степан Ильич 09.04.2016

1.9  Панасюк Вероника Евгеньевна 05.11.2015

1.10  Уткин Александр Антонович 18.11.2015

1.11  Хортонен Екатерина Витальевна 15.06.2016

6

2.Андреевой Л.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. разместить на ресурсе «Дневник.ру» информацию о зачислении

обучающихся в образовательное учреждение.

 2.2. довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей)

посредством   размещения   на  официальном  сайте Учреждения в  информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и на информационном стенде Учреждения.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                                       Л.И. Артемьева

С приказом ознакомлен(а):       Л.А. Андреева